为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20200109
(1/9)
trans_gate-drive_vgt_zh.fm
T R A N S F O R M E R S
车载用SMD变压器
IGBT/FET用变压器

用途
电机变频器的IPM驱动电源
型号的命名方法
产品阵容
 测定条件：100kHz/1V
VGT 10SEE - 200 S2A5
系列名称 磁芯符号 管理编号 型名
电感 漏电感 耐电压
卷数比NP NP(NS all shorted) NP, NF-NS Coil-Core
(µH) 容差 (µH)max. Sense:1mA Sense:1mA
VGT10SEE-200S2A5
13.3x17.9x10.8(mm)max.
20 ±25% 0.5 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NF:NS1:NS2
=1:1:1:1
VGT12EEM-200S1A4
13.9x15.3x10.0(mm)max.
10 ±20% 0.2 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NF:NS
=1:1.6:2.9
VGT15EFD-200S3A6
20.3x24.5x10.2(mm)max.
8.0 ±20% 0.2 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NF:NS1:NS2:NS3
=1:2.8:2.8:2.8:2.8
VGT15SEFD-200S1A4
15.9x19.9x10.0(mm)max.
10 ±20% 0.2 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NF:NS
=1:1.8:3.3
VGT15SEFD-250S4A7
23.3x22.4x12.0(mm)max.
2.6 ±20% 0.2 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NF:NS1:NS2:NS3:NS4
=1:3:3:3:3:3
VGT22EPC-200S6A12
33.5x27.8x13.7(mm)max.
2.5 ±15% 0.3 2.6kVrms/1min 1.3kVrms/1min
NP:NS1-P:NS1-N:NS2-P:NS2-N:
NS3-P:NS3-N:NS4-P:NS4-N
=1:1.2:0.7:1.2:0.7:1.2:0.7:1.2:0.7
REACH
SVHC-Free
Lead
FreeRoHS
Pb
Halogen
Free
Br
Cl
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20200109
(2/9)
trans_gate-drive_vgt_zh.fm
T R A N S F O R M E R S
VGT10SEE-200S2A5
电气特性